CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARÁ

Av. Generalíssimo Deodoro 223 - Umarizal | Fone: (91) 3204-4000
CEP 66.050-160 | Belém PA | www.cremepa.org.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO TEMPORÁRIO DE TRABALHO Nº 04, DE 14 DE MAIO DE 2024

CONTRATANTE
Conselho Regional de Medicina do Estado do Pará –
CRM/PA

CONTRATADA Josinete Paz Dias

Nº DO CONTRATO 04/2024

DATA DA ASSINATURA 14/05/2024 VIGÊNCIA 18 (dezoito) dias

DATA DA PUBLICAÇÃO 15/05/2024 PERÍODO De 14/05/2024 a 31/05/2024

VALOR
R$ 1.694,40 (mil seiscentos e noventa e quatro reais e
quarenta centavos)

OBJETO
O Contrato Temporário tem como finalidade o atendimento
de excepcional necessidade de interesse público com o
objetivo de garantir a manutenção e continuidade do
atendimento à classe médica e à sociedade civil de
Santarém-PA e demais municípios abrangidos pela
Delegacia Regional do Oeste do Pará – Santarém (CRM-PA).